

Allergener i Zucchinis meny:

1. Gluten (Vete):

- Pizzor (Alla pizzor)
- Pastarätter (Alla pastarätter)
- Kebab med bröd, Gyros med bröd
- Smash burgers (Briochebröd)
- Inbakade pizzor
- Pan pizzor

2. Mjölk/Laktos:

- Ost (Alla pizzor innehåller ost)
- Bearnaisesås, Vitlöksås, Hamburgaredressing, Bbq, Tryffelmajo, Ostsås, Chilimajo
- Smash burgers (Cheddarost)
- Pastarätter (Parmesan, Grädde)
- Mozzarella pizzor
- Chokladbrownie, Ekologisk vaniljglass

3. Ägg:

- Carbonara pasta
- Pastarätter (Vissa kan innehålla äggbaserade ingredienser)
- Caesar sallad (Dressing)
- Chokladbrownie (Kan innehålla ägg)

4. Nötter:

- Nötter tillgängliga som sidorätt
- Risk för korskontaminering i desserter som brownie

5. Fisk/Skaldjur:

- Tonfisk (Pizzor: Al Tono, Opera, Marinara, Havets Special)
- Räkor (Flera pizzor, sallader)
- Musslor (Pizzor: Marinara, Havets Special)

6. Soja:

- BBQ-sås kan innehålla sojabaserade ingredienser.

7. Senap:

- Smash burgers (Ketchup, senap)

8. Selleri:

- Bearnaisesås kan innehålla selleriextrakt.

9. Sesam:

- Vissa bröd kan innehålla sesamfrön eller spår av sesam.

10. Lupin:**

- Vissa bröd eller mjölblandningar kan innehålla lupinmjöl.